
UCHWAŁA NR XV/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Sławno jednego udziału w kapitale zakładowym 
spółki Wodociągi i Kanalizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Sławnie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Sławno jednego udziału w kapitale zakładowym spółki 
Wodociągi i Kanalizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Sławnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB882B63-000C-481D-BBDE-BE863A48CDBC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na spotkaniu w dniu 14 kwietnia 2025 roku w Urzędzie Miejskim w Sławnie Burmistrz Miasta Sławno 
oraz Wójt Gminy Sławno uzgodnili, że w celu potwierdzenia dotychczasowej współpracy samorządów 
w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, 
w tym wobec świadczenia usług w tej dziedzinie przez spółkę „Wodociągi i Kanalizacja” Sp. z o.o.  
w Sławnie będąca w 100% własnością Gminy Miasta Sławno oraz mając na celu zapewnienie 
długofalowego działania, rozwoju Spółki, a także zachowanie dotychczasowego zakresu udzielanych 
świadczeń na terenie Gminy Sławno, podpisali list intencyjny. 

 Strony listu zamierzają ww. cele osiągnąć poprzez następujące działanie Gmina Miasto Sławno, które 
jest jedynym wspólnikiem spółki „Wodociągi i Kanalizacja” Spółka z o.o. w Sławnie, wyraża zgodę na 
objęcie jednego udziału Spółki w kapitale zakładowym przez Gminę Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB882B63-000C-481D-BBDE-BE863A48CDBC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/101/2025 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-28T11:15:42+0200




